
Uchwała Nr 79-1/1112/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 10 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 
w związku z Uchwałą Nr 79/1112/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 maja 2023 r. w sprawie 

zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z póz. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 dokonuje się zmian w planie 
finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5A3F56E-D396-4188-83B5-43286A18CDDE. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Załącznik  
do uchwały Nr 79-1/1112/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 10 maja 2023 r. 
 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

157 896,00 157 896,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 157 896,00 157 896,00 02W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 157 896,00 157 896,00      854 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 157 896,00 157 896,00           85403 

157 896,00 157 896,00                wydatki bieżące 

0,00 157 896,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 157 896,00                          4790 

SF 0,00 157 896,00                               4 

Własne 0,00 157 896,00                                    W 

157 896,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 157 896,00 0,00                          4610 

SIR 157 896,00 0,00                               5 

Własne 157 896,00 0,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5A3F56E-D396-4188-83B5-43286A18CDDE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 
Zmiany w planach wydatków jednostek budżetowych wynikają bezpośrednio z Uchwały Nr 79/1112/2023 Zarządu 
Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 maja 2023 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 
r., w tym:  
- w dziale 854, rozdział 85403 dokonano przesunięcia środków w wysokości 157.896 zł. między grupami wydatków 
w Starostwie Powiatowym w  Oświęcimiu celem zabezpieczenia środków na koszty postępowania sądowego dot. 
pierwszego etapu budowy siedziby SOSW w Oświęcimiu (w związku z wniesieniem odwołania od wyroku Sądu 
Okręgowego w Krakowie z powództwa firmy WODPOL). 
 
 
Ww. zmiany są wyłącznie uszczegółowieniem planów finansowych. 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5A3F56E-D396-4188-83B5-43286A18CDDE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2023-05-12T09:23:00+0200




